令和２年５月１８日

大根布小学校

保護者の皆様

内灘町立大根布小学校

校 長   中西 外美

（公印省略）

緊急事態宣言解除後の登校日及び学校再開について

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、先週、石川県は緊急事態宣言が解除となりました。そこで、町教育委員会から指

示を受け、６月１日（月）の学校再開に向け、今週より下記の通り、学年別登校日、全学

年登校日を実施します。

記

１ ５月２０日（水）～２２日（金）【２学年ずつの学年登校日】

２０日（水）･･･２・５年   ２１日（木）･･･１・４年   ２２日（金）･･･３・６年

○時間  ８：１０～１０：３０

○内容  休校中の学習課題の受け渡しや解説

２ ５月２５日（月）～２６日（火）【全学年登校日】

○時間  ８：１０～１０：３０

○内容  休校中の学習課題の解説や授業

３ ５月２７日（水）～２９日（金）【全学年登校日】

○時間  ８：１０～１１：３０

○内容  休校中の学習課題の解説や授業

４ ６月１日（月）【学校再開】

通常通りの日課  給食あり

【１年生については、１日（月）２日（火）は給食後下校、３日（水）から５限後下校】

※５月２０日（水）に予定していた家庭での「学習課題」の受け渡しはしません。

※５月２０日（水）～２２日（金）【２学年ずつの学年登校日】に「学習課題」「PTA決算総会承認書」

「ICT環境等の調査」の提出をお願いします。

※５月中の児童の受入れはこれまで通りです。

登校日の学年は、授業が終わってから１４：００まで

登校日でない学年は８：３０～１４：００。

※マスクの着用、登校前の検温を引き続きお願いします。